П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12.03.2015                г. Ставрополь                  № 497

О внесении изменений в состав городской межведомственной комиссии по контролю за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации заработной платы в городе Ставрополе, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 08.07.2011 № 1860     «О городской межведомственной комиссии по контролю за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации заработной платы в городе Ставрополе»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав городской межведомственной комиссии по контролю за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации заработной платы в городе Ставрополе, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 08.07.2011 № 1860     «О городской межведомственной комиссии по контролю за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации заработной платы в городе Ставрополе», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ставрополя от  24.02.2014 № 677 «О внесении изменений в состав городской межведомственной комиссии по контролю за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации заработной платы в городе Ставрополе, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 08.07.2011 № 1860 «О городской межведомственной комиссии по контролю за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации заработной платы в городе Ставрополе».

Глава администрации
города Ставрополя							      А.Х. Джатдоев

1

Приложение

к постановлению
администрации города Ставрополя
от    12.03.2015     № 497

СОСТАВ
городской межведомственной комиссии по контролю за деятельностью предприятий и организаций в сфере оплаты труда, легализации
заработной платы в городе Ставрополе

Некристов Александр
Юрьевич 	- первый заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комиссии

Гордиенко Татьяна
Яковлевна	- заместитель руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Амелина Татьяна
Михайловна	- руководитель отдела контроля за поступлением налогов и работе с недоимкой по платежам в городской бюджет комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Авдиенко Валерий
Дмитриевич	- заведующий правовым отделом территориального объединения  Федерации  профсоюзов Ставропольского края (по согласованию)

Брянцева Ирина
Анатольевна	- заместитель директора филиала № 10 Государственного учреждения - Ставропольского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

Волкова Галина
Петровна	- руководитель комитета труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя

Гладкова Елена
Ивановна	- заместитель начальника отдела администрирования страховых взносов и взыскания задолженности государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по г. Ставрополю Ставропольского края (по согласованию)

Дудко Светлана
Васильевна	- заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №12 по Ставропольскому краю (по согласованию)

Иорданов Павел
Иванович	- заместитель главы администрации Октябрьского района города Ставрополя

Масалов Роман
Владимирович	- заместитель главы администрации Ленинского района города Ставрополя

Мелконян Альберт
Юрьевич	- начальник отдела - главный государственный инспектор труда (по правовым вопросам) Государственной инспекции труда в Ставропольском крае (по согласованию)

Меркулов Владимир
Витальевич	-  руководитель комитета экономического развития администрации города Ставрополя

Москаленко Марина
Васильевна	- руководитель  отдела  пресс-службы администрации города Ставрополя

Поделякина Ольга
Анатольевна	- заместитель начальника инспекции Федеральной налоговой службы по Ленинскому району                   г. Ставрополя (по согласованию)

Семенов Дмитрий
Юрьевич	- глава администрации Промышленного района города Ставрополя

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                            	Т.В. Середа